
 
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI MACERATA 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di 
Macerata 

Via Lorenzoni, 2 
Tel. 0733 405011  

PEC: itl.macerata@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: itl.macerata@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

Decreto Direttoriale n. 2   del  1 aprile  2019 
Prot. n. 4971 

 
Nomina della Commissione per le prove selettive, come previsto dall’art. 9, co. 2, lettera c), del D.P.R. n. 
487/1994, per l’assunzione di n. 1 unità con profilo professionale di “operatore amministrativo 
gestionale” area II – fascia retributiva F1. Adempimenti previsti dalla legge 68/1999. Anno 2019. 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68 recante “Norme per il diritto al lavoro dei disabili” e s.m.i.; 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i.; 
VISTO l’art. 35 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e s.m.i. riguardante le assunzioni 

obbligatorie da parte delle Amministrazioni pubbliche; 
 VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro vigenti; 
VISTA la nota INL, Direzione Centrale Risorse prot. 2775 del 04/03/2019, relativa l’adempimento 

degli obblighi assunzionali ex L. 68/1999 e relativo avvio delle procedure per la copertura della quota 
disabili ex art. 3 e della quota categorie protette ex 18, comma 2, della L. 68/1999; 

 RILEVATO che le richieste di avviamento a selezione e le relative procedure saranno attuate a 
livello decentrato dagli Ispettorati territoriali che provvederanno ad espletarle secondo le modalità previste 
dal Capo IV del D.P.R. 487/94 e s.m.i. “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nel pubblico impiego;  

VISTA la richiesta numerica prot. n. 3750 del 12-03-2019  avanzata da questo Ispettorato 
Territoriale alla Regione Marche  – Collocamento Obbligatorio per l’assunzione di n. 1 unità da individuare 
nell’ambito della categoria ex art.3, L. 68/1999 (disabili); 
  VISTO l’art. 9, comma 2, lett. c) del citato D.P.R. 487/94 sulla composizione della Commissione 
esaminatrice; 

VISTA la legge 10 aprile 1991, n. 125, concernente “Azioni positive per la realizzazione della parità 
uomo-donna nel lavoro” e successive modificazioni; 

 
                                                                          DECRETA 

 
la Commissione per le prove selettive per l’assunzione di n. 1 unità con profilo professionale di 

operatore amministrativo gestionale Area II F1, da adibire alle mansioni amministrative nell’ambito dei 
servizi istituzionali dell’Ispettorato Territoriale del lavoro di Macerata, a seguito degli adempimenti previsti 
dalla legge n. 68/1999, è così composta: 
Presidente:  Fabrizia SGATTONI  Capo dell’Ispettorato Territoriale del lavoro 
Componente:  Daniela PUCCI   Responsabile Area Gestione Risorse  
Componente:  Maurizio BATTISTELLI  Responsabile Area Vigilanza 1 
Segretario:  Gioia BOSCO   Assistente Amministrativo Gestionale 

 
Macerata, 1 aprile 2019                                                                                
                                                                                                                         Il Capo dell’’Ispettorato Territoriale  

                                                                                                      (Dott.ssa Fabrizia SGATTONI) 


		2019-04-01T12:27:55+0000
	SGATTONI FABRIZIA




